El pago de las prestaciones iguales a la renta del período preeectente por haber
ocupado el inmueble luego del vencimiento de los contratos de arrendamiento
(articulo 1704 del Código Civil), las mismas que confoi'me se detalle más
adelante en este escrito ascienden a la suma de 84,224.88 (OCHENTA y
CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO y 881100SOLES).

La demandante deja constancia que este pago tiene carácter indemnizatorio
por el uso del inmueble luego de concluido el plazo del contrato, por lo que
encuentra sustento tanto en el referido artículo 1704 dei Código Civil, como en
el artículo 44 de la Ley de Contrataciones del Estado y su.Reglamento.